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Opplev det beste av Australia og New Zealand på 21 dager!
Denne reisen tar dere med på et uforglemmelig eventyr gjennom
noen av de mest imponerende høydepunktene i begge land.
Start med å utforske Australias unike landskap og livlige byer.
Fra den frodige Daintree Rainforest og det spektakulære Great
Barrier Reef til den fantastiske utsikten i Blue Mountains og den
pulserende storbyen Sydney - hver destinasjon vil etterlate dere
med minner for livet.
Deretter seiler dere ut på et luksuriøst cruise om bord på
Celebrity Edge, hvor dere får oppleve New Zealands fortryllende
fjorder og øyer. Utforsk den ville naturen i Bay of Islands, og
besøk pittoreske byer som Dunedin, Auckland og Christchurch.
Bli betatt av naturens majestet med berømte severdigheter som
Milford Sound i Fiordland National Park.
Denne reisen er perfekt for dere som ønsker den perfekte
kombinasjonen av luksus, avslapning og uerstattelige
opplevelser, både på land og til vanns. Enten dere elsker natur,
er fascinert av kultur, eller bare lengter etter en eksklusiv
ferieopplevelse langt hjemmefra, lover denne reisen et eventyr

Nyt all inclusive på luksusskipet Celebrity Edge

Opplev den frodig regnskog med bl.a. krokodiller i
Daintree Rainforest

Utforsk høydepunktene i Sydney på guidede byturer

Se de ikoniske klippene i de fantastiske Blue
Mountains

La dere fascinere av vakre fjorder, fossefall og fjell i
Fiordland nasjonalpark

Lær om den engelske innflytelsen på New Zealands
historie i Christchurch

Oppdag maorikultur og den flotte naturen i Bay of
Islands
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som overgår alt dere har opplevd tidligere. Bestill nå, og la
drømmene bli virkelighet!



Dagsprogram

no
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12.11.25: Avreise fra
Norge
I dag er det avreisedag fra Oslo, og dere er på vei mot
store opplevelser på den andre siden av kloden.

Overnatting: På flyet

13.11.25: Ankomst til
Cairns, Australia
Dere ankommer Cairns i løpet av dagen. Resten av dagen
kan dere bruke på å utforske hotellet og slappe av før
dere skal på utflukt i morgen.

Aktiviteter inkludert: Transport til hotellet
Overnatting: Crystalbrook Bailey eller tilsvarende

14.-15.11.25: Cairns | Velg
mellom: Daintree
Rainforest, Kuranda og
Great Barrier Reef
Dere har nå to dager i Cairns hvor dere kan velge mellom
to av følgende tre heldagsutflukter:

Cape Tribulation & Daintree Rainforest
Det første alternativet innebærer et heldagseventyr i
Daintree Rainforest og Cape Tribulation.

Guiden henter dere på hotellet og kjører dere til
regnskogen. Her får dere en unik mulighet til å oppleve
regnskogen og dens mangfoldige arter. Regnskogen er
fredet, og dere får også lære om arbeidet som gjøres for å
bevare regnskogen og dens flora og fauna. Dere får også
en båttur på Daintree-elven, der dere kan være heldige å
få øye på krokodiller.



Rejsen starter i Cairns, som ligger i Queensland, Australia
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Etter den første delen av turen stopper dere på Mason's
Café for å spise lunsj og ta et forfriskende bad i den
nærliggende innsjøen.

Kuranda med tog og skyrail
Det andre alternativet er en tur til Kuranda med tog og
skyrail.

Dere blir hentet på hotellet av guiden og kjørt til
Freshwater Railway Station, hvor dere hopper på toget
og gjør dere klare til en spektakulær heldagstur med
Kuranda Scenic Railway. På vei til Kuranda passerer dere
håndlagde tunneler og flere pittoreske fossefall.

Når dere ankommer Kuranda, nyter dere lunsj, en
aboriginsk danseforestilling, Dreamtime Walk og
boomerangkasting. Dere besøker også Koala and
Wildlife Park, hvor dere kan ta bilder med koalaer, mate
dem og se krokodiller.

Senere på ettermiddagen går dere om bord i skyrail som
fører dere over regnskogen på vei til siste stopp, før dere
blir kjørt tilbake til hotellet.

Great Barrier Reef & Michaelmas Cay
Det tredje alternativet er en tur til Great Barrier Reef og
Michaelmas Cay.

Guiden henter dere på hotellet og tar dere med til Cairns
Reef Fleet Terminal, hvor dere går om bord i en
luksuskatamaran til den beskyttede sandøya Michaelmas
Cay. Underveis kan dere nyte korallene og det rike
dyrelivet i omgivelsene.

Etter lunsj har dere resten av ettermiddagen til å snorkle,
bli med på en guidet tur eller slappe av med en spasertur
på stranden. Senere på ettermiddagen blir dere kjørt
tilbake til hotellet.

Aktiviteter inkludert: To heldagsturer etter eget valg
Måltider inkludert: Lunsj på utfluktene
Overnatting: Crystalbrook Bailey eller tilsvarende

16.11.2025: Cairns -
Sydney
Etter frokost sjekker dere ut fra hotellet. Deretter blir
dere kjørt til flyplassen i Cairns.

Fra Cairns flyr dere til Sydney, hvor dere blir kjørt til
hotellet.

Aktiviteter inkludert: Transport i Cairns og Sydney
Overnatting: Mantra 2 Bond Street eller tilsvarende

17.11.2025: Sydney |
Dagstur til Blue Mountains
Nyt frokosten på hotellet før guiden henter dere med
buss. Dagens utflukt går til Blue Mountains, en berømt



Velg å utforske en av verdens eldste regnskoger, Daintree Rainforest
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nasjonalpark som ligger ca. tre timer vest for Sydney.

Stopp ved Calmsley Hills
Dere kjører vestover mot nasjonalparken, og gjør første
stopp ved Calmsley Hill, hvor dere besøker et
rehabiliteringssenter for endemiske dyr som kenguruer
og koalaer. Nyt de vakre omgivelsene og dyrene mens
dere drikker en kopp te.

Utflukt til Blue Mountains
Utflukten til Blue Mountains er en reise inn i hjertet av et
UNESCO-beskyttet naturområde. Etter å ha besøkt
Calmsley Hills fortsetter dere mot Blue Mountains, og
starter i Jamison Valley med spektakulær utsikt over
fjellene. Hver eneste utsikt er fantastisk og betagende.

Neste stopp er ved nasjonalparkens landemerke,
klippeformasjonen The Three Sisters, ved den berømte
Eagle Lookout. Her får dere god tid til å beundre dette
naturskjønne synet.

Når det nærmer seg lunsjtid, stopper dere ved Hydro
Majestic Hotel, der dere kan kjøpe lunsj for egen regning.
Ettermiddagen byr på mer av den fenomenale utsikten
som Blue Mountains er kjent for. Govett's Leap er et
spesielt verdsatt utsiktspunkt, kjent som et av de mest
berømte i Australia, med en imponerende foss som faller
180 meter ned i dalen nedenfor.

Siste stopp er ved Mt. Tomah Botanic Gardens, hvor dere
kan nyte nok en fantastisk panoramautsikt og et glass
musserende vin eller appelsinjuice før dere setter kursen
tilbake til Sydney.

Beregnet ankomst til Sydney sent på ettermiddagen.
Resten av dagen er på egen hånd.

Aktiviteter inkludert: Dagstur til Blue Mountains
Overnatting: Mantra 2 Bond Street eller tilsvarende

18.11.2025: Sydney |
Byrundtur | Avreise med
Celebrity Edge
Sydney er en stor og dynamisk by med utallige
attraksjoner, så hva er vel bedre enn å starte med en
guidet tur som inkluderer byens mest ikoniske
severdigheter?

Guidet byrundtur i Sydney
Turen begynner i Sydney sentrum, hvor dere kan nyte
den vakre utsikten av operahuset og Harbour Bridge.
Dere besøker også byens shoppingmekka, Queen
Victoria Building, og Sydney Tower. Etter dette
fortsetter dere ut av byen mot Tamarama og Bronte,
hvor dere kan nyte en fantastisk spasertur langs klippene
ved Stillehavskysten.

Ingen rundtur i Sydney er komplett uten et besøk på
Bondi Beach, som også er neste stopp. Her får dere tid til
å nyte den friske sjøluften og kjøpe forfriskninger for
egen regning.



Velg en spektakulær heldagstur med Kuranda Scenic Railway
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Turen varer i 3,5 timer og inkluderer følgende:

Henting og levering på hotellet
Guidet tur med guide
Transport i små grupper i et kjøretøy med
klimaanlegg

Avgang med Celebrity Edge
Skipet ligger i Sydney Harbour i Circular Quay-området
og er lett tilgjengelig fra hotellet med taxi, noe dere
enkelt kan gjøre på egen hånd.

Når dere ankommer skipet, sjekker dere inn og går om
bord på Celebrity Edge, før dere kan sjekke inn på
lugaren dere har valgt. Avgang fra Sydney er kl. 18.45, og
dere kan nyte seilasen ut gjennom Sydney Harbour enten
fra balkonglugaren eller fra skipets øverste dekk. Det er
en fantastisk kulisse å starte cruisereisen med.

Aktiviteter inkludert: Byrundtur i Sydney
Måltider inkludert: Middag på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

19.-20.11.25: Til sjøs
Nyt 2 dager om bord på dette vakre luksusskipet med et
vell av flotte fasiliteter.

Tilbring tid i det luksuriøse spaet, der du kan velge

mellom en rekke ulike behandlinger, eller besøk The
Persian Garden, som byr på den ultimate avslapping med
dampbad og tropisk dusj.

Ikke glem å følge med på skipets underholdningsprogram
for å få en oversikt over show, forestillinger og
eventuelle konserter om bord.

Dere finner også et treningssenter, flotte salonger, en
takterrasse, kasino og flere shoppingmuligheter på
skipet.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

21.11.25: Fiordland
National Park, New
Zealand
Fiordland nasjonalpark byr på en helt spesiell
naturskjønnhet, noe UNESCO anerkjente ved å
inkludere parken på verdensarvlisten i 1986. I 1990 ble
også Westland og Mt. Cook en del av dette store
verdensarvområdet, kjent på maorispråket som 'Te
Wahipounamu'.

Fiordland har nærmest forblitt uendret siden kaptein
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James Cook - som var den første europeeren som gikk i
land her. I Fiordland er det alltid grønt, da det regner
hver dag. Nyt den storslåtte naturen mens dere seiler
rundt i fjordene. Dere vil ha muligheten til å se ulike dyr
som seler, delfiner, pingviner og mer, ettersom dyrelivet i
havet er rikt. De bratte klippesidene blir flere steder
brutt av vakre fossefall.

Fiordland nasjonalpark består av flere fjorder, og dere
skal seile på de tre mest kjente:

Milford Sound kl. 08.00-09.00
Milford Sound er uten tvil den mest kjente fjorden i
nasjonalparken og også den lettest tilgjengelige. Med en
lengde på omtrent 16 km er Milford Sound både
spektakulær og majestetisk, og den forblir stort sett
uforandret gjennom tiden. Uansett om det regner eller
solen skinner, er Milford Sound imponerende under alle
værforhold. Mitre Peak, fjordens 1 700 meter høye
fjelltopp, er landets mest fotograferte fjell, og fjordens
bratte klippesider samt de store fossefallene Bowen og
Stirling er et utrolig skue!

Doubtful Sound kl. 12.30-14.00
Doubtful Sound strekker seg over 40 km og skiller seg
markant fra Milford Sound. Denne fjorden imponerer
mange med sin utrolige stillhet, som kanskje er dens
største attraksjon og en enorm kontrast til Milford
Sound. Akkurat som Milford Sound er fjorden rik på flora
og fauna. Her kan man oppleve seler og den sjeldne
Fiordlandpingvinen, som ofte finnes på de små
klippeøyene ved fjordens innseiling. Doubtful Sound er

også den dypeste fjorden i Fiordland, med en dybde på
hele 421 meter. Fjorden, med sine svingete vannveier og
mange fossefall, er en sann fryd for øynene og sjelen.

Dusky Sound kl. 15.30-17.15
Dusky Sound er den siste fjorden på reisen deres. Denne
fjorden blir sjeldent besøkt, da Milford og Doubtful
Sound naturlig nok tiltrekker seg mest oppmerksomhet.
Dusky Sound ligger i det sørvestlige hjørnet av Fiordland
og strekker seg over 40 km med en bredde på opptil 8
km. Her kan man se seler og delfiner, samt oppleve bratte
klipper og imponerende fossefall. Området er spesielt
viktig som et beskyttet yngleområde for den unike
Fiordlandpingvinen.

Etter mange utrolige syn fortsetter cruiset mot Dunedin.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

22.11.25: Dunedin, New
Zealand
Dere ankommer havnen i Dunedin kl. 08.00.

Dunedin er Sørøyas nest største by med nesten 120 000
innbyggere. Byen ble grunnlagt tidlig på 1900-tallet av
skotske bosettere, som oppkalte byen etter Edinburgh i
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Skottland, men med det keltiske navnet for Edinburgh,
Dunedin. Byen opplevde en storhetstid under
gullgravertiden og var den gang landets største havn.
Dunedins gater er kjent for å være svært bratte, og byen
er hjem til verdens bratteste gate, Baldwin Street, som
har en helning på hele 38 grader.

Dunedin tilbyr mange spennende opplevelser. Man kan
besøke det gamle bryggeriet Speight's,
sjokoladefabrikken Cadbury World, eller det historiske
herskapshuset Olveston House. For de som er
interessert i dyrelivet, ligger Otago-halvøya nær byen og
byr på rik flora og fauna.

Historiske severdigheter i Dunedin:

Bank of New Zealand fra 1882
Dunedin Prison fra 1898
Dunedin jernbanestasjon fra 1906
First Church of Otago fra 1875
Larnach Castle, landets eneste slott fra 1871 - et
must
Law Courts fra 1902, fint eksempel på gotisk
arkitektur
Olveston Historic Home fra 1900 - stort, flott
edwardiansk palass
St. Paul's Cathedral fra 1919
University of Otago Registry fra 1879
Speight's bryggeri fra 1876

Kl. 18.00 er det avgang fra Dunedin, og dere har nå
mulighet til å nyte kvelden om bord på Celebrity Edge før

dere skal besøke Christchurch i morgen.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

23.11.25: Christchurch,
New Zealand
Dere ankommer til Christchurch kl. 08.00 i dag.

Velkommen til Christchurch, Sørøyas største og New
Zealands eldste etablerte by. Christchurch er en
eklektisk by som kombinerer historisk eleganse med
moderne kultur. Byen er fortsatt preget av
ettervirkningene av de ødeleggende jordskjelvene i
2010/2011, men er godt i gang med å gjenoppfinne seg
selv gjennom en rekke nye initiativer. Byen pulserer av
energi og tilbyr innovative attraksjoner som
komplementerer de gamle landemerkene på en vakker
måte.

Christchurch er kjent for sin distinkte "engelske sjel", noe
som tydelig gjenspeiler den betydelige innflytelsen
England har hatt på New Zealands historie.

For sightseeing i byen er Cathedral Square, et bilfritt
område i sentrum, et godt utgangspunkt. Herfra kan dere
lett finne byens fire store gater, som fører til den
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fantastiske botaniske hagen og shoppingområdet City
Mall. For en imponerende utsikt over Christchurch kan
dere ta byens gondolbane. Byens sjarmerende, gamle
trikke-system er også verdt et besøk.

Blant de mest populære severdighetene i Christchurch
er:

The Transitional Cardboard Cathedral, en kreativ
bygning laget av papp
En tur med Christchurch Tramway
Besøk i Botanic Gardens
Gåtur langs eller båttur på elven Avon
Byens mange museer og gallerier
Få en gastronomisk opplevelse på en av byens
flotte restauranter - mulighetene er mange

Dere seiler fra Christchurch kl. 18.00 og setter kursen
mot Tauranga. Før dere ankommer dit, har dere en dag til
sjøs hvor dere kan nyte alt Celebrity Edge har å tilby.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

24.11.25: Til sjøs
Nyt dagen om bord på dette vakre luksusskipet med et
vell av flotte fasiliteter.

Tilbring tid i det luksuriøse spaet, der du kan velge
mellom en rekke ulike behandlinger, eller besøk The
Persian Garden, som byr på den ultimate avslapping med
dampbad og tropisk dusj.

Ikke glem å følge med på skipets underholdningsprogram
for å få en oversikt over show, forestillinger og
eventuelle konserter om bord.

Dere finner også et treningssenter, flotte salonger, en
takterrasse, kasino og flere shoppingmuligheter på
skipet.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

25.11.25: Tauranga, New
Zealand
Dere ankommer til Tauranga kl. 08.00 og har hele dagen
til å utforske dette fantastiske stedet og dets
omkringliggende severdigheter.

Maorienes land
Tauranga ligger ved en av New Zealands vakre bukter,
Bay of Plenty, og dere befinner dere nå i maorienes land,
hvor de første maoriene kom til dette området på
1300-tallet. Europeerne ankom først på 1800-tallet.
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Tauranga var sentrum for voldsomme slag i 1864, da
maoriene gjorde opprør mot europeernes
overherredømme. Slaget ved Gate Pa nær Tauranga er
berømt, spesielt fordi en maorikrigers risikerte livet for å
bringe vann til de sårede britiske soldatene. I dag er
Tauranga mest kjent for sine flotte strender og store
landbruksproduksjon, spesielt av kiwifrukter.

Området byr på mange naturattraksjoner som fossefall,
innsjøer, frodige fjellandskap og lange, vakre strender.

Vulkanske landskap i Rotorua
En times kjøretur fra Tauranga ligger en av New
Zealands store naturattraksjoner, Rotorua. Rotorua er et
åndeløst vakkert sted med vulkanske landskap, 16 vakre
innsjøer og en rik og frodig flora. Rotorua er et
geotermisk paradis og en kulturell tungvekter.

Filmkulisser fra Hobbiten
Filmen Hobbiten ble spilt inn i New Zealand, og noen av
filmkulissene ligger i Tauranga-området. Sjekk rederiets
utflukter i Tauranga, hvor det er mulig å besøke både
Rotorua og Hobbiten-filminnspillingsstedet.

Kl. 19.15 kaster Celebrity Edge loss igjen, og i morgen
venter enda flere opplevelser i Auckland.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

26.11.25: Auckland, New
Zealand
Skipet legger til i Auckland allerede kl. 06.30, noe som gir
dere god tid til å utforske denne spennende byen.

Mange av Aucklands beste attraksjoner ligger i sentrum
ved havnen og i byens historiske parker, Albert Park og
Victoria Park. Fra One Tree Hill får man en fantastisk
utsikt over byen, havnene og de omkringliggende øyene.
For en enda mer spektakulær utsikt kan dere ta
glasselevatoren til toppen av Sky Tower.

Attraksjoner i sentrum:

Sky Tower & Sky Walk
Auckland Waterfront
Viaduct-området

Dere har mesteparten av dagen til å utforske Auckland
og omegn. Byen er utrolig spennende i seg selv, men også
utenfor byen venter det mange opplevelser. Her er noen
unike aktiviteter dere kun kan oppleve i Auckland:

Lei en kajakk og padle til Rangitoto Island, en
utslukket vulkanøy. Gå opp langs de gamle, tørre
lavastrømmene til toppen av øya og få en
spektakulær utsikt over Auckland.
Gå fra kyst til kyst på 5 timer.
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Nyt de rolige strendene i øst om morgenen og de
mer rå strendene i vest på ettermiddagen.
Dra på båttur til Waiheke Island, Aucklands egen
vin-øy.
Besøk Kelly Tarlton's SEALIFE Aquarium og se
mange pingviner.
Besøk Auckland Museum og se verdens største
samling av maori-skatter (taongas).
Oppdag en "tapt øy", Rotoroa Island.
Utforsk en by bygget over 48 utslukte vulkaner.

Skipet setter kursen mot neste stopp, Bay of Islands, kl.
20.00.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

27.11.25: Bay of Islands,
New Zealand
Dere ankommer til Bay of Islands' subtropiske klima kl.
07.00 og har hele dagen til å utforske den grønne og
frodige naturen.

Bay of Islands ligger på den nordlige delen av New
Zealands Nordøy og er kjent for sine vakre øyer og
idylliske strender. Her finner dere ikke bare mange sauer
og delfiner, men også unik natur, rik kultur, spennende

historie og muligheter for å nyte solen. Med sine mange
vakre øyer, grønne fjell og turkise vann er Bay of Islands
en av landets største attraksjoner, så det er bare å glede
seg!

Maoriene var de første som bosatte seg her og kalte
stedet Pewhairangi. Senere kom engelskmennene og slo
seg ned i byen Russell, som dermed ble fødestedet for
europeisk kolonisering i landet.

Maori-kulturen er en stor del av områdets historie og
kultur. Den stammer fra det østpolynesiske folket, som
inntok landet lenge før europeerne. Dere kan oppleve
denne fascinerende kulturen og møte maoriene med
deres karakteristiske ansiktstatoveringer. Kanskje får
dere til og med muligheten til å overvære en tradisjonell
haka-dans.

Det er mye å gjøre i denne delen av New Zealand. Bay of
Islands er kjent for sin vakre natur og spennende dyreliv,
spesielt under vann. Under besøket deres her kan dere
velge mellom flere ulike aktiviteter og opplevelser. Her
er et lite utvalg av hva øya har å by på:

Matauri Bay
Poor Knights Island
Hole in the Rock
Rainbow Waterfalls og Haruru Falls
Whale Bay

Kl. 16.30 er det avgang fra Bay of Islands, og etter mange
utrolige opplevelser i New Zealand fortsetter cruiset
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deres tilbake til Sydney.

Før det har dere et par dager til sjøs, hvor dere kan nyte
alt Celebrity Edge har å tilby.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

28.-29.11.25: Til sjøs
Nyt de neste dagene om bord på dette luksusskipet, som
byr på en mengde flotte fasiliteter.

Bruk for eksempel tiden i det deilige spaet, hvor dere kan
velge mellom mange forskjellige behandlinger, eller
besøk The Persian Garden, som gir dere den ultimate
avslapningsmuligheten med blant annet dampbad og
tropisk dusj.

Husk også å følge med på skipets
underholdningsprogram, slik at du kan få en oversikt
over show, oppvisninger og eventuelle konserter om
bord.

I tillegg finner dere blant annet et komplett
treningssenter, koselige salonger, takterrasse, kasino og
flere shoppingmuligheter.

Måltider inkludert: All inclusive på skipet
Overnatting: Celebrity Edge

30.11.25: Ankomst Sydney
med Celebrity Edge Guidet
omvisning i Sydney Opera
House
Skipet ankommer Sydney kl. 06.30, men ilandstigning
skjer først etter at dere har spist frokost om bord.

Deretter drar dere til hotellet, før dere fortsetter til det
ikoniske operahuset for å oppleve denne danske
designperlen på nært hold.

Omvisningen varer 1 time og inkluderer:

Inngang til Sydney Opera House
1 times guidet omvisning
Dere lærer om bygningens historie og arkitektur

Resten av dagen er på egenhånd.

Aktiviteter inkludert: Omvisning i Sydney Opera House
Måltider inkludert: Frokost på skipet
Overnatting: Mantra 2 Bond Street eller tilsvarende
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01.12.25: Avreise fra
Sydney, Australia
I dag er det på tide å si farvel til Australia for denne gang.
Senere i dag blir dere hentet på hotellet og kjørt til
flyplassen for hjemreise til Norge.

Aktiviteter inkluderet: Transport fra hotellet
Overnatting: På flyet

02.12.25: Ankomst til
Norge
I dag er dere tilbake i Norge, beriket med et vell av
opplevelser.

Celebrity Cruises | All
inclusive, hva er inkludert?
Med all inclusive på dette cruiset er følgende inkludert:

Alle måltider: Alle måltider i hoved- eller
bufférestauranten om bord på skipet.
Classic drikkepakke: Inkluderer ubegrenset med brus,

juice, te- og kaffespesialiteter, smoothies, vann på flaske
(ikke premiummerker) samt øl, brennevin, cocktails og
vin opp til $ 10 per glass.
Tips til besetningen: Tips til mannskapet. Inkluderer
IKKE tips på for eksempel spabehandlinger,
spesialrestauranter og drikke som ikke er inkludert i
drikkepakken.
Gratis WiFi: Internett-tilgang for to enheter per lugar for
å surfe på nettet eller bruke e-post og SMS.

Drikkepakken inkluderer ikke drikke fra minibar,
romservice og gavebutikker.
Gjester under 18/21 år får en alkoholfri drikkepakke.

Celebrity Cruises | Hva er
en Infinite balkonglugar
Det som gjør denne lugaren spesiell, er det innovative
designet, der balkongen er integrert direkte i lugaren. I
stedet for en tradisjonell utendørsbalkong har lugaren et
gulv-til-tak-vindu som kan åpnes elektronisk. Når
vinduet er åpent, føles det som om man har en balkong,
men uten et fysisk definert uteområde. Når vinduet er
lukket, fungerer det som en vanlig del av lugaren med
ekstra stor utsikt over havet.

I en infinite balkonglugar får dere et større oppholdsrom
inne i lugaren, ettersom balkongen kan være en del av
lugaren eller fungere som en tradisjonell balkong,
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avhengig av om vinduet er åpent eller ikke. Dette gir mer
fleksibilitet og bedre integrasjon mellom inne- og uterom.

Celebrity Cruises | Velg en
AquaClass-lugar
Hva er AquaClass?
AquaClass® er Celebrity Cruises' velværeopplevelse
som tar cruiseopplevelsen til et helt nytt nivå. Her får
dere det lille ekstra i lugaren, blant annet
kashmirmadrass, putemeny, oppgraderte
badeprodukter, yogamatte i lugaren, paraply og kikkert
samt vannflasker hver dag. I tillegg tilbys en sunn
romservicemeny.

Dere får også ubegrenset tilgang til SEA Thermal Suite,
en spa-concierge, gratis treningstimer og gunstige priser
på AquaClass spapakker.

Sist, men ikke minst, har AquaClass®-gjester tilgang til
Restaurant Blu, en eksklusiv restaurant kun for Aqua
Class-gjester. Restauranten serverer deilige retter av
høy klasse, og menyen inneholder flere sunne
alternativer.

Hva er en rundreise med
cruise?
Hos BENNS har vi spesialisert oss på både cruiseturer og
landturer. Mange er interessert i begge typer reiser, så vi
arrangerer også en kombinasjon av de to, som vi kaller
«rundturer med cruise».

På en rundtur med cruise får dere det beste fra to
verdener med et opphold før eller etter cruiset. Cruiset
har en fast rute og datoer for seilingen, da vi dermed kan
sikre dere den beste prisen, samtidig som oppholdet før
og etter kan skreddersys slik dere ønsker.

Vi setter sammen hele pakken med transport,
overnatting og opplevelser. Alt rundt logistikken er tenkt
på, så det er bare å lene seg tilbake og nyte det!

Les mer om rundreiser med cruise her.

https://www.benns.no/cruise/rundreiser-med-cruise


Priser og avganger
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Avreise 12. november 2025  - Fra-priser i kr. pr. person i delt dobbellugar

Dobbellugar innvendig
90 898,00 NOK

Dobbellugar utvendig
91 398,00 NOK

Dobbellugar med infinite balkong
97 398,00 NOK

Dobbellugar Aqua Class
105 798,00 NOK

Avreise 12. november 2025  - Fra-priser i kr. pr. person i singellugar

Singellugar innvendig
130 798,00 NOK

Singellugar utvendig
131 898,00 NOK

Singellugar med infinite balkong
143 898,00 NOK

Singellugar Aqua Class
160 698,00 NOK
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Norge - Cairns inkl. innsjekket bagasje, skatter
og avgifter

Transport fra flyplassen til hotellet i Cairns

3netter på hotell i Cairns

2valgfrie dagsturer i Cairns

Transport fra hotellet i Cairns til flyplassen

Fly Cairns - Sydney inkl. innsjekket bagasje, skatter
og avgifter

Transport fra flyplassen til hotellet i Sydney

2netter på hotell i Sydney

Dagstur til Blue Mountains

Halvdags guidet byrundtur i Sydney

12 netters cruise med Celebrity Edge

Alle måltider i hoved- eller bufférestauranten om
bord på skipet

Show og underholdning om bord og et bredt utvalg
av aktiviteter

24-timers romservice på skipet

Tips til skipets personale

Ubegrenset drikke (Classic drikkepakke)

Gratis wifi om bord på skipet

1natt på hotell i Sydney

Reise- og avbestillingsforsikring

Overnatting, utflukter og transport som ikke er
nevnt i programmet

Måltider utover det som er nevnt i programmet

Visum/innreisetillatelse

Vaksinasjoner (kontakt egen lege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-australia/celebrity-edge-12nov25-australias-regnskog-og-luksuscruise-i-new-zealand-2025-119951?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-australia/celebrity-edge-12nov25-australias-regnskog-og-luksuscruise-i-new-zealand-2025-119951%3E
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                Bestill                

Guidet omvisning i Sydney Opera House

Transport fra hotellet i Sydney til flyplassen

Fly Sydney - Norge inkl. innsjekket bagasje, skatter
og avgifter

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-australia/celebrity-edge-12nov25-australias-regnskog-og-luksuscruise-i-new-zealand-2025-119951?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-australia/celebrity-edge-12nov25-australias-regnskog-og-luksuscruise-i-new-zealand-2025-119951%3E

